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島原市

　〃　（有明町）

南島原市（口之津町）

雲仙市（南串山町）

　〃　（　　〃　　）

　〃　（小浜町）

　〃　（小浜町、千々石町）

諫早市

長崎市

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

西彼杵郡長与町

長崎市（香焼町）

　〃　（琴海町）

大村市

東彼杵郡波佐見町

佐世保市

　　〃

　　〃

　　〃

　　〃

　　〃

　　〃

　　〃

　　〃

　　〃

　　〃

　　〃

　　〃

五島市（福江市）

　〃　（玉之浦町）

　〃　（福江市）

南松浦郡新上五島町（若松町）

平戸市

壱岐市（石田町、芦辺町）

　〃　（郷ノ浦町、勝本町、芦辺町）

対馬市（厳原町）

　〃　（　〃　）

　〃　（厳原町、美津島町）

対馬市（上県町）

　〃　（上対馬町）

平戸市（田平町）

長崎市

諫早市

　〃

長崎市

　〃　（琴海町）

平戸市

大村市

西彼杵郡時津町

　　〃　　 〃

東彼杵郡東彼杵町

西彼杵郡長与町

佐世保市（小佐々町）

　　〃　（　　〃　 ）

　　〃　（　　〃　 ）

佐世保市（江迎町）

平戸市（田平町）

五島市（福江市）

西海市（西海町）

佐世保市（小佐々町）

諫早市（森山町）

西海市（西彼町）

　〃　（　〃　）

諫早市

対馬市（美津島町）

佐世保市（鹿町町）

　　〃　（　〃　）

　　〃　（　〃　）

佐世保市

長崎市（伊王島町）

大村市

東彼杵郡波佐見町

佐世保市（鹿町町）

南松浦郡新上五島町（若松町）

平戸市（生月町）

諫早市

東彼杵郡川棚町

諫早市

　〃　

荻原特定猟具使用禁止区域（銃）

有明の森　　　〃

早崎　　　　　〃

荒牧　　　　　〃

京泊　　　　　〃

小浜　　　　　〃

猿葉山　　　　〃

栄田・西諫早　 〃　

金比羅山　　　〃

稲佐山　　　　〃

神ノ島　　　　〃

彦山・風頭　　 〃

牧島　　　　　〃

平床　　　　　〃

三重・松崎　　 〃

西田原　　　　〃

香焼　　　　　〃

土井ノ浦　　　〃

池田・諏訪　　 〃

鴻ノ巣山　　　〃

西海橋　　　　〃

天神山　　　　〃

名切・八幡　　 〃

鵜渡越・弓張　 〃

石岳　　　　　〃

九十九島海湾　〃

大潟　　　　　〃

山ノ田水源池　〃

転石水源池　　〃

岡本水源池　　〃

下ノ原水源池　〃

相当水源池　　〃

菰田水源池　　〃

福江ダム　　　〃

大瀬崎　　　　〃

鐙瀬　　　　　〃

龍観山　　　　〃

平戸白岳　　　〃

石田・芦辺　　 〃

郷ノ浦・湯ノ本 〃

後山　　　　　〃

権現山　　　　〃

上見坂　　　　〃

千俵蒔山特定猟具使用禁止区域（銃）

大増　　　　　〃

吹上山　　　　〃

仁田木場　　　〃

名切　　　　　〃

久山　　　　　〃

立神　　　　　〃

村松　　　　　〃

平戸川内　　　〃

大村　　　　　〃

久留里ダム　　〃

中山ダム　　　〃

大野原　　　　〃

山田の堤　　　〃

楠泊　　　　　〃

新田　　　　　〃

鎌投　　　　　〃

白岳　　　　　〃

久吹ダム　　　〃

鬼岳　　　　　〃

伊佐の浦ダム　〃

畑崎志太崎　　〃

唐比　　　　　〃

亀岳・大串　　 〃

四本堂　　　　〃

宗方　　　　　〃

玉調　　　　　〃

深江　　　　　〃

船ノ村　　　　〃

二ッ石　　　　〃

烏帽子岳　　　〃

伊王島　　　　〃

雄ヶ原　　　　〃

波佐見桜づつみ〃

長串山・樋口ダム周辺〃

日ノ島　　　　〃

生月町北部　　〃

本明川　　　　〃

川棚川　　　　〃

諫早中央・小江干拓地〃

本明川下流域　〃
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R 4 .11. 1
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H19.11. 1

H19.11. 1

H19.11. 1

H19.11. 1

H18.11. 1

R 6 .11. 1

H22.11. 1

H21.11. 1

H21.11. 1

H21.11. 1

H21.11. 1

H21.11. 1

H21.11. 1

R 4 .11. 1

H21.11. 1

H21.11. 1
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H22.11. 1
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～R12.10.31
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～R12.10.31

～R12.10.31

～R12.10.31

～R26.10.31

～R12.10.31

～R25.10.31

～R13.10.31

～R13.10.31

～R10.10.31

～R12.10.31

～R12.10.31

～R 9 .10.31

～R 9 .10.31

～R 9 .10.31

～R 9 .10.31

～R 8 .10.31

～R26.10.31

～R12.10.31

～R11.10.31

～R11.10.31

～R11.10.31

～R11.10.31
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～R11.10.31

～R24.10.31
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～R12.10.31

～R12.10.31

H22.11. 1

R 5 .11. 1

H17.11. 1

H21.11. 1

R 6 .11. 1

R 6 .11. 1

H21.11. 1

H19.11. 1

H23.11. 1

R 5 .11. 1

H17.11. 1

H17.11. 1

H18.11. 1

H19.11. 1

H19.11. 1

H19.11. 1

H19.11. 1

H19.11. 1

H23.11. 1

H23.11. 1

R 4 .11. 1

R 5 .11. 1

R 6 .11. 1

H18.11. 1

H18.11. 1

H18.11. 1

H19.11. 1

H19.11. 1

H19.11. 1

H19.11. 1

H19.11. 1

H19.11. 1

H20.11. 1

H21.11. 1

H21.11. 1

H21.11. 1

H18.11. 1

H19.11. 1

H22.11. 1

H24.11. 1

H30.11. 1

～R12.10.31

～R25.10.31

～R 7 .10.31

～R11.10.31

～R26.10.31

～R26.10.31

～R11.10.31

～R 9 .10.31

～R13.10.31

～R25.10.31

～R 7 .10.31

～R 7 .10.31

～R 8 .10.31

～R 9 .10.31

～R 9 .10.31

～R 9 .10.31

～R 9 .10.31

～R 9 .10.31

～R13.10.31

～R13.10.31

～R24.10.31

～R25.10.31

～R26.10.31

～R 8 .10.31

～R 8 .10.31

～R 8 .10.31

～R 9 .10.31

～R 9 .10.31

～R 9 .10.31

～R 9 .10.31

～R 9 .10.31

～R 9 .10.31

～R10.10.31

～R11.10.31

～R11.10.31

～R11.10.31

～R 8 .10.31

～R 9 .10.31

～R12.10.31

～R14.10.31

～R20.10.31
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48

77

40

79

32

368

464

556

258

52

390

113

223

72

33

246

806

98

55

32

55

92

175

450

1,230

110

39

35

18

79

83

58

224

350

64

404

500

1,405

452

213

225

290

180

341

96

120

2

1

513

45

56

605

12

12

936

18

78

33

10

440

105

150

26

465

70

404

22

21

56

35

43

13

20

225

197

40

311

166

15

30

19

869.9

217.5

17,782.4

名　　　称 所　　在　　地 面積存 続 期 間地図番号
ha

名　　　称 所　　在　　地 面積存 続 期 間地図番号
ha

期　　　　　　　間名　　　　　　　　　　　　　称 面　　　　　積地図番号

存　続　期　間

ライフル銃の使用禁止区域 対馬市一円。（ただし、同地域内の鳥獣保護区等で法第35条及び規則第 7条第 1項第 7号に定める場所を除く。）

名　　　　　　称 所　　　　　　在　　　　　　地 面　積地図番号

49,000 R 3 . 11 . 1 ～R 8 . 10 . 311
ha

１

２

３

計

壱 岐 市 コ ウ ラ イ キ ジ

対 馬 メ ス コ ウ ラ イ キ ジ

平戸市大島村メスコウライキジ

捕獲禁止区域

　　　〃

　　　〃

メスヤマドリ・メスキジ（コウライキジを除く）は全国一円で捕獲禁止。
ただし、メスヤマドリ・メスキジの捕獲を目的に含む放鳥獣猟区を除く。

R 4 . 11 . 1

R 4 . 11 . 1

R 4 . 11 . 1

R 4 . 9 .15

～R 9 . 10 . 31

～R 9 . 10 . 31

～R 9 . 10 . 31

～R 9 . 9 . 14

13,837

70,459

1,552

85,848

ha

全国一円

計 84　ヶ　所

3　ヶ　所

※（　）は旧市町村名

3．特定猟具使用禁止区域（銃）一覧表

4．捕獲禁止区域一覧表

5．指定猟法禁止区域一覧表

（※旧｢銃猟禁止区域」）

4


